
Engageret og uddannet Social- og Sundhedshjælper
søges til dagvagt ved hjemmeplejen Marselis, Pleje og

Rehabilitering Aarhus Kommune

Om jobbet:
Du er uddannet social- og sundhedshjælper og på udkig efter nyt job.
 I hjemmeplejen Marselis er vi fælles om, at vores ældre borgere oplever omsorg og pleje. Vi søger
derfor social- og sundhedshjælpere, der vil passe godt på vores borgere. Er det mon dig? Vi har 1
ledig stilling i vores team som fast dagvagt og med weekendvagt hver 3. weekend.
 
Vi er en hjemmepleje med dygtige og erfarne medarbejdere, der brænder for faget og som hjælper
hinanden.
 

Et arbejde, der giver mening: 

I hjemmeplejen Marselis går vi på arbejde for at gøre en markant forskel i borgerens eget hjem.

Vores borgere er afhængige af os som hjemmepleje, og derfor gør vi en stor indsats for at give
borgeren den bedste oplevelse og hjælp, når vi kommer på besøg. Vi har mange forskellige
opgaver, og vores hverdag består blandt andet i at:
 

Hjælpe borgeren med mad og drikke●

Hjælpe borgeren med toiletbesøg og personlig pleje●

Hjælpe borgeren af med tøjet●

Hjælpe borgeren i seng●

Hjælpe borgere med overdraget sygepleje ex. give øjendråber, give doseret medicin,

støttestrømper.

●

 
Vi værdsætter, at du:

trives med at arbejde med mennesker og er stolt af dit fag●

som dagvagt er kontaktperson for nogle af vores borgere●

lytter til og aflæser borgernes behov og ønsker og selvstændigt tager initiativ til at løse

opgaverne

●

har erfaring med at orientere dig og dokumentere ved brug af Cura●

har en høj arbejdsmoral, så du møder på arbejde med masser af imødekommenhed og godt

humør

●

har et godt overblik, arbejder målrettet og evner at prioritere●

kan sparre fagligt og tværfagligt med kollegaer●

Vi hjælper hinanden, og hjælper dig godt fra start

Vi bor midt i hjertet af Aarhus by og er en rigtig dygtig og mangfoldig gruppe af medarbejdere, som
arbejder ud fra Aarhus Kommunes værdier med troværdighed, engagement og respekt og vores 5
ledetråde.
For at du kommer godt fra start, følges du med en erfaren SOSU-assistent eller SOSU-hjælper og
kan sparre med sygeplejersker samt fysio- og ergoterapeuter.
Vi arbejder ud fra en helhedsorienteret tilgang med det fælles mål at give borgerne en tryg og
meningsfuld hverdag i eget hjem. Samtidig har vi øje for at pleje og rehabilitering går hånd i hånd,
så borgerne forbliver så selvhjulpen, som muligt. 
Du vil komme til at indgå i et super kompetent team bestående af hjælpere, assistenter,
sygeplejersker og terapeuter som du er i tæt samarbejde med omkring borgerne. Der er også
mulighed for tæt sparring med en kompetenceudviklende ergoterapeut og sygeplejerske i teamet
omkring opgaveløsningen. Derudover har vi to ugentlige tværfaglige konferencer,hvor leder og
relevante medarbejdere fra alle faggrupper i teamet deltager. 
Vi er en arbejdsplads, der forventer at du bidrager til fællesskabet med en konstruktiv, nysgerrig,
anerkendende og faglig tilgang. 
Kan du se dig selv i vores stærke team og er du blevet nysgerrig? Tøv endelig ikke med at sende



os din ansøgning, vi ser frem til at høre fra dig. 
 
Vi gør opmærksom på, at stillingen ligger inden for det døgndækkede område. P.t. forventes
tjenesten fortrinsvis at være i dagvagt med weekendvagt hver 3. weekend.
 
Kandidatens profil:

Er uddannet social- og sundhedshjælper ●

Fleksibel og har godt humør ●

Har en rehabiliterende tilgang ●

Fremmer en læringskultur og bidrager til et positivt arbejdsmiljø i teamet ●

Bruger din faglighed og kompetencer til at skabe effektive løsninger. ●

Gerne kendskab til dokumentationssystemet CURA  ●

Du må gerne have kørekort, men ikke et krav. Vi stiller El-cykler til rådighed.●

 
Derfor skal du vælge os:
Vi er en arbejdsplads med et skønt og positivt team – med stor social kapital, hvor alle kender alle
og understøtter hinanden i at sikre vores borgere får den bedst mulige hjælp. Vi har stærkt fokus på
tværfaglighed, psykologisk tryghed og er en arbejdsplads, der har en humoristisk omgangstone
krydret med faglig stolthed. Vi har ligeledes fokus på kvalitetssikring, hvorfor du vil kunne forvente
følgeskab med vores kompetenceudviklende terapeut, sygeplejerske eller farmakonom for at sikre,
at du er bedst mulig understøttet i den daglige drift. 
Med udgangspunkt i en stærk vagtplanplanlægning har vi gode vilkår for at få ønsker om frihed
m.m. indfriet (planlagt ferie respekteres). Du får en rigtig god arbejdsplads, hvor vi sætter værdi i at
spille hinanden gode som medarbejdere. 
Når vi har det godt – så har vores borgere det også godt. 
 
Vi forventer ikke at du opfylder alle kravene til profilen, men vi forventer, at du er interesseret, villig
og har mod på at lære og udvikle dig.
 
Sundhed og omsorg står nemlig aldrig stille, og hele vores omdrejningspunkt er Kærlig Kommune 
(http://www.aarhus.dk/kaerligkommune)  og et erklæret mål om, at ældre borgere ikke bare skal
parkeres, men skal mærke, at de lever. 
 
Løn og ansættelsesvilkår: 
Stillingen ønskes tiltrådt 01.03.2025 eller efter aftale
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede organisation.
 
Hvis du vil vide mere: 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Leder Jan Henriksen 51576779
 
 
Ansøgning: 
Klik på ”søg jobbet” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning. 
 
Ansøgningsfristen er den 24.2.2025.
 
Vi forventer at afvikle jobsamtale 26.2.2025
 
I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen. (obligatorisk afsnit)
 
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet. (obligatorisk afsnit)
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune:

 

http://www.aarhus.dk/kaerligkommune
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